

综合艺术实训室升级改造项目 工程

预 算 总 价

建设单位： _____

工 程 名 称： _____ 综合艺术实训室升级改造项目

预算总价 (小写)： _____ 49756.61

(大写)： _____ 肆万玖仟柒佰伍拾陆元陆角壹分

施工单位： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：综合艺术实训室升级改造项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	46809.97	
1.1	其中：定额人工费	4646.48	
1.2	其中：定额机械费	333.99	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	737.34	
3.1	安全文明施工措施费	616.19	
3.1.1	安全文明环保费	441.21	
3.1.2	临时设施费	174.98	
3.2	其他总价措施费	121.15	
3.3	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	591.83	—
5.1	建筑工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	494.74	
5.2.1	社会保险费	390.82	—
5.2.2	住房公积金	99.12	—
5.2.3	工程排污费	4.80	—
5.3	安装工程规费	97.09	
5.3.1	社会保险费	76.72	—
5.3.2	住房公积金	19.39	—
5.3.3	工程排污费	0.98	—
六	税金	1617.47	—
6.1	增值税	1444.17	
6.2	附加税	173.30	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程投标报价汇总表

工程名称：综合艺术实训室升级改造项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
八	工程总造价	49756.61	
投标报价合计=一+二+三+四+五+六		49756.61	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：综合艺术实训室升级改造项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	7.218	85.00	100.00	15.00	108.27
2	00010105	装饰综合工日	工日	42.008	96.00	117.00	21.00	882.16
3	05030134	竹木槽木多层吸音板	m ²	229.950	19.33	25.00	5.67	1303.82
4	05050117	胶合板 δ9	m ²	229.950	20.30	17.00	-3.30	-758.84
5	07230101	复合木地板	m ²	23.100	62.82	100.00	37.18	858.86
6	09370116	铝方通 100间距	m ²	176.400	169.06	70.00	-99.06	-17474.18
7	13010127	苯丙清漆	kg	19.522	62.82	13.00	-49.82	-972.57
8	13030113	苯丙乳胶漆 内墙用	kg	46.721	12.08	12.00	-0.08	-3.74
9	14050106	油漆溶剂油	kg	2.169	4.35	6.00	1.65	3.58
10	DIAN	电	kW·h	175.741	1.02	0.65	-0.37	-65.02
		合计						-16117.66

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合艺术实训室升级改造项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					46809.97	
1	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 面层材料品种、规格、颜色：复合地板	m ²	22	138.83	3054.26	
2	01B001	舞台搭建	1. 木方材质：实木，尺寸5*9cm	m ²	22	160	3520	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格：华博、亿万家铝方通 2. 规格：5*6.6cm 3. 厚度：0.7mm	m ²	168	79.22	13308.96	
4	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：2遍立邦、嘉宝莉黑灰色乳胶漆 2. 部位：天棚	m ²	168	12.02	2019.36	
5	030412005001	荧光灯	1. 名称：一线品牌线条灯 2. 规格：120*10cm、48W 3. 安装形式：吸顶	套	42	40.29	1692.18	
6	011207001001	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格：9mm厚多层复合木板打底 2. 面层材料品种、规格、颜色：9mm厚鼎升、开杰护墙板122*244cm	m ²	219	81.59	17868.21	
7	030412001001	普通灯具	1. 名称：静音帕灯	套	10	504.7	5047	
8	01B005	固定灯钩及安全绳	1. 压铸铝灯钩，可承重100公斤；舞台灯专用安全绳。	个	10	30	300	
		分部分项合计					46809.97	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							46809.97	
合 计							46809.97	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：综合艺术实训室升级改造项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			616.19			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			441.21			
3	1.2	临时设施费			174.98			
4	2	其他总价措施费			121.15			
5	3	扬尘治理措施费						
合 计					737.34			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

